na prestação de serviços de capacitação, ofertas de cursos, de servidores e agentes em
mediação do TJAC, de acordo com a proposta da contratada de fls. 123, os quais são
partes integrantes deste contrato, independentemente de transcrição.

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTi
2.1. O valor global do Contrato é de RS 33.766,63 (trinta e três mil setecentos e
sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), conforme tabela abaixo.

Curso de Tutores para Educação a Distância

Tutoria do Curso de Formação de Conciliadores

Curso de Gestão do Ambiente Virtual de
Aprendizagem MOODLE

Curso de Procedimentos Administrativos c